
 
МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

  
ЕДИНСТВЕН РЕГИСТАР НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ СТОПАНСТВА - ЕРЗС  

 

 

 

До: 

Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство 

ПЕ      Прилеп 
 

 

 

БАРАЊЕ 

ЗА ИЗДАВАЊЕ ТЕКОВНА СОСТОЈБА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО СТОПАНСТВО 

 
 
 
 

Барањето е поднесено од страна на ___________________________________________________ 
       (име презиме/ име на правниот субјект) 
 

Со ЕМБГ   _/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/ 

од  _________________________________ ____________________________________________ 

(адреса на живеење / седиште, општина, град) 

Контакт______________________________ 

 

 

Го молам горе наведениот наслов да ми издаде ТЕКОВНА СОСТОЈБА за 

ЗЕМЈОДЕЛСКОТО СТОПАНСТВОсо ИДБР ________________________  од Единствениот регистар 

на земјоделски стопанства. 

 

 
 
 

      Барател  _____________ _________________ 
(име и презиме) 

                                      _____________________ 

          (потпис) 

Датум ____.____2024 година                                                     

 

 


	Барател  _____________ _________________

